ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NVKS

V/v triển khai Quyết định số

1292/QĐ-BYT ngày 16/4/2025 của

Bộ trưởng Bộ Y tế

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện Quyết định số 1292/QĐ-BYT ngày 16/4/2025 của Bộ trưởng

Bộ Y tế v  việc c ng  ố thủ t c h nh chính đư c sửa đ i     sung    i    tr ng

  nh vực Thiết  ị y tế thuộc  h   vi ch c n ng  u n    của Bộ Y tế (gửi  èm văn

bản)  Chủ tịch UBND tỉnh có   kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì   hối h   với các cơ  uan  đơn vị  iên  uan c n c

Quyết định nêu trên  tha   ưu Chủ tịch UBND tỉnh c ng  ố Danh   c thủ t c

h nh chính the   uy định  trước ngày 23/4/2025; đồng thời  chủ động thực hiện

các nội dung thuộc thẩ   uy n./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT  PCT UBND tỉnh (Đ/c H );

- CVP  PCVP UBND tỉnh (Đ/c H ng);

- Các phòng, TT: KTTH, HCQT, KGVX,

PVHCC, CN&CTTĐT (QC45a);

- Lưu: VT  NVKS (B_02b).

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trọng Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T08:30:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Trọng Hùng<hunght@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T08:47:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T08:47:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T08:49:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!